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TECHNE i MILAB

Celem programu TECHNE jest wspieranie prowadzonych w instytucjach naukowych
przedkomercyjnych prac nad zastosowaniem nowych technologii, produktów lub usług. W tym roku
do konkursu zgłoszono 26 wniosków o dofinansowanie prac wdrożeniowych. Na podstawie oceny
wniosków przez niezależnych ekspertów, Zarząd FNP przyznał subwencje na realizację 7 projektów,
w łącznej kwocie 635 tys. zł.

Subwencjonowaniu podlegał prace techniczne i zakupy niezbędnych elementów związane
z końcowymi etapami budowy lub uruchamianiem nowych urządzeń technologicznych,
prototypowych czy demonstracyjnych oraz prace związane z ich badaniem, wykonaniem serii
próbnych, przeprowadzeniem półtechnicznych testów, jak też uzyskiwanie atestów i zezwoleń,
niezbędnych do wprowadzenia danego osiągnięcia na rynek.
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Zadaniem programu MILAB jest pomoc w tworzeniu lepszych warunków pracy naukowców poprzez
poprawę infrastruktury laboratoriów i pracowni. Do tegorocznej edycji zgłoszono 172 wnioski na
łączną sumę 51 mln zł. Zostały one poddane ocenie recenzentów, na podstawie której Zarząd FNP
zaprosił na rozmowy przedstawicieli najwyżej ocenionych instytucji, a następnie podjął decyzję
o przyznaniu subwencji 31 placówkom, w łącznej wysokości 5 666 tys. zł. W przeważającej części
środki te beneficjenci wykorzystają na dokończenie remontów i prace modernizacyjne
w pomieszczeniach przeznaczonych do pracy naukowej.

Lista beneficjentów konkursu TECHNE

Lista beneficjentów konkursu MILAB http://laboratoria.net/edukacja/3272.html
Informacje dnia:  Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks
sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze
wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie
Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi Targi LABS EPXO 2025
Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba
bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi  
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